SCRIPTA

Numéro Scripta : 7795

Auteur(s) : Gervais de Bellavilliers, chevalier, Courgeoût (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1222

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Gervais de Bellavilliers, chevalier, seigneur de Courgeoût, approuve une donation de prés faite par Philippe de Prulay, clerc, à l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° XIV (« Carta Gervasii de Bellaviler »), p. 137-138.

Texte établi d'après a

Ego, Gervasius de Bellaviler, miles, dominus de Coriehout, notum facio omnibus presentem paginam inspecturis quod ego elemosinationis donationem quam Philippus de Pruleio, clericus, fecit abbacie de Trappa de pratis que ipse a Willelmo Doe et fratribus ejus et matre eorum et Gervasio Valleto, avunculo eorundem fratrum, et Hugone Stulto et Roberto Torto et Richolde Raciquat acquisivit, que prata erant de feodo meo, eidem abbacie, pro salute anime mee et antecessorum meorum, necnon pariter et heredum, concessi in perpetuum libere et quiete de omnibus rebus ad me et ad heredes meos et ad quoscumque alios pertinentibus, exceptis sex nummis qui dicto Willemo Doe et ejus heredibus debentur annuatim, in festo sancti Remigii, et excepta custodia illius qui prata custodit, qui de singulis arpentis, pro eadem custodia, habet duos nummos annuatim. In cujus rei testimonium, etc... Actum anno gratie M° CC° vicesimo secundo.